
 1
 

  UCHWAŁA NR  13/2024 

  Zarządu Koła PZW nr 83 Boguszowice  

                                                          z dnia 06.05.2024 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu konkursu sportowego  
Zawody wędkarskie 2024 

 
 

 
 
Na podstawie § 57 pkt 1 i 12 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 15.03.2017 r. w 

związku z § 3 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Koła PZW z dnia 14.12.2019 r. 
 

 
Zarząd Koła PZW nr 83 Boguszowice 

uchwala: 
 

§ 1 
Zatwierdza Regulamin konkursu sportowego „ Zawody Wędkarskie 2024” zgodnie z 
załącznikiem 1 i 2 do uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się zarządowi koła. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 
 
 
 
 
 

           Sekretarz Koła                                                              Prezes Koła 

                                
 
                  

 
 
 
 

 
 

 



 2
    

        Załącznik 1 do uchwały nr  13/2024 
                                                                                                                                      Zarządu Koła PZW nr 83 Boguszowice 
                                                                                                                                      z dnia 06.05.2024 r.  
 
 

Regulamin konkursu sportowego „Zawody wędkarskie” 
 

§ 1  
Postanowienia ogólne : 

1. Organizatorem konkursu „Zawody Wędkarskie” zwanego dalej Regulaminem konkursu 
jest Koło PZW nr 83 Boguszowice. 

2. Konkurs przeprowadzany jest zgodnie z Zasadami Organizacji Sportu Wędkarskiego 
PZW zatwierdzonego uchwałą nr 326/III/2021 ZG PZW z dnia 27 marca 2021 r. 

3. Organizator ponosi pełną odpowiedzialność za formę i przebieg konkursu. 
 

§ 2 
Czas trwania konkursu : 

1. Konkurs rozpoczyna się w dniu 14.04.2024 r. o godz. 7.00 i kończy w dniu 22.09.2024 
r. o godz. 14.00.  

2. W konkursie przeprowadzonych będzie 13 zawodów w dyscyplinie spławik, feeder 
ujętych w terminarzu zawodów Koła PZW nr 83 Boguszowice na rok 2024. 

       
 

§ 3 
Cele i zadania konkursu : 

1. Integracja środowiska wędkarskiego. 
2. Upowszechnianie wędkarstwa sportowego. 
3. Promowanie zdrowego trybu życia. 
4. Kształtowanie nawyków aktywnego spędzania czasu wolnego. 

 
§ 4  

 
Zasady przyjmowania zgłoszeń uczestników konkursu: 

1. W konkursie mogą brać udział członkowie PZW. 
2. Udział w zawodach organizowanych o Mistrzostwo Koła, w zawodach organizowanych 

w ramach cyklu Grand Prix Koła maja prawo wszyscy członkowie Koła. 
3. Zgłoszenia przyjmowane będą w formie ustnej bądź pisemnej przed zawodami i w dniu 

bezpośrednio przed zawodami. 
4. Zgłoszenie musi zawierać imię i nazwisko uczestnika. 
5. Zgłoszenie do konkursu jest równoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu                    

i pozwoleniem na publikację i wykorzystanie wizerunku za pomocą środków 
masowego przekazu lub środków elektronicznych. 

 
§ 5 

Zasady przyznawania nagród: 
1. Klasyfikacja końcowa w konkursie ustalona zgodnie Zasadami Organizacji Sportu 

Wędkarskiego PZW. 
2. W konkursie, dla zwycięzców, zostaną przyznane nagrody honorowe (puchary, medale, 

dyplomy) oraz nagrody rzeczowe lub finansowe o wartości do 140,00 zł. 
3. Wręczenie nagród nastąpi w dniu zakończenia konkursu na uroczystym ogłoszeniu 

wyników. 
4. W przypadku nieodebrania nagrody w terminie wskazanym przez organizatora, 

pozostanie ona własnością organizatora lub przyznana kolejnemu uczestnikowi 
zawodów. 

 



 3
 
 
 

§ 6 
Nagrody w konkursie: 

1. W konkursie mogą być przyznane nagrody rzeczowe, puchary i medale oraz dyplomy 
uczestnictwa. 

2. Ilość nagród nie może przekroczyć 70% liczby uczestników. 
3. Ustalenie wartości i ilości nagród należy do organizatora zawodów. 

 
 

§ 7 
 
Udostępnienie regulaminu: 

1. Pełna treść regulaminu jest dostępna w siedzibie organizatora oraz na stronie 
internetowej koła https://boguszowice.pzw.pl/ 

 
§ 8 

 
Ochrona danych osobowych: 

1. Dane osobowe uczestników konkursu przetwarzane będą w zakresie komunikacji                 
z uczestnikami oraz wydania nagród zwycięzcom w tym również poprzez publikację 
wyników konkursu i zdjęć w środkach masowego przekazu i na stronie internetowej 
organizatora. 

2. Udział w konkursie jest równoznaczne ze zgodą uczestnika na przetwarzanie danych 
osobowych jak w § 8 pkt 1 regulaminu. 

 
§ 9 

 
Postanowienia końcowe: 

1. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za działanie lub zaniechanie uczestników 
konkursu. 

2. Zdobywcom nagród nie przysługuje prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości 
nagrody ani do otrzymania jej ekwiwalentu (rzeczowego, finansowego). 

3. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za jakość i użyteczność wygranej przez 
laureata konkursu nagrody (w tym odpowiedzialności z tytułu gwarancji lub rękojmi za 
wady rzeczy będącej nagrodą). Odpowiedzialnym z tego tytułu jest osoba udzielająca 
gwarancji (sprzedawca). 

4. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany zapisów w regulaminie o czym 
informacja będzie zamieszczona na tablicach ogłoszeń i stronie internetowej koła. 

5. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem stosuje się przepisy PZW          
i prawa polskiego. 

6. Wszelkie spory mogące wyniknąć w związku z niniejszym regulaminem lub konkursem 
będą rozstrzygane przez sądy właściwe dla siedziby organizatora. 

7. Przepisy organizacji zawodów mistrzowskich określone są w Zasadach Organizacji 
Sportu Wędkarskiego PZW. 

 
 
 
 
 
 
 
 

https://boguszowice.pzw.pl/


 4
 

Załącznik 2 do uchwały nr 13//2024 
                                                                                                                                   Zarządu Koła PZW nr 83 Boguszowice 

                                                                                                   z dnia 06.05.2024 r. 
 
 

Regulamin Rozgrywania Zawodów o Mistrzostwo Koła 
i cyklu Grand Prix Koła PZW nr 83 Boguszowice na rok 2024 

 
 

Zawody w dyscyplinie SPŁAWIK 
 

    1.  W zawodach „o Mistrzostwo Koła metodą spławik”, dopuszcza się użycie wędki tyczka 
         zgodnie z regulaminem. 
    2.  Zawody o Mistrzostwo Koła w kategorii senior rozegrane zostaną w dwóch turach, w 
         kategorii U15, U20, U25, kobiety rozegrane zostaną w jednej turze. 
    3.  Zawody o Mistrzostwo Koła metodą spławik nie są zaliczane do Grand Prix Koła. 
    4.  W zawodach spławikowych Grand Prix Koła, dopuszcza się użycie wędki tyczka zgodnie 
         z regulaminem. 
    5.  Do ogólnej klasyfikacji Grand Prix Koła 2024 w dyscyplinie spławik zaliczane będą pięć 
         najlepszych wyników z pośród sześciu ujętych w grafiku zawodów koła PZW nr 83 
         Boguszowice. 
    6.  Ogólna klasyfikacja Grand Prix Koła 2024 w dyscyplinie spławikowej prowadzona  
         będzie bez podziału na kategorie. 
         

 

Zawody w dyscyplinie FEEDER 
 

1. W zawodach „o Mistrzostwo Koła metodą FEEDER, zgodnie z regulaminem 
dozwolona długość wędki wynosi maksymalnie 4,5 m, długość przyponu minimum 50 
cm, koszyk zanętowy minimum 15 gramów. 

2. Regulamin zamieszczony na stronie internetowej koła https://boguszowice.pzw.pl/ 
3. Zawody o Mistrzostwo Koła metodą FEEDER w kategorii senior, U15, U20, U25, 

kobiety rozegrane zostaną w jednej turze. 
4. Zawody o Mistrzostwo Koła metodą FEEDER nie są zaliczane do Grand Prix Koła. 
5. Do ogólnej klasyfikacji Grand Prix Koła 2024 w dyscyplinie feederowej zaliczane będą 

trzy najlepsze wyniki z pośród czterech ujętych w grafiku zawodów koła PZW nr 83 
Boguszowice. 

6. Ogólna klasyfikacja Grand Prix Koła 2024 w dyscyplinie FEEDER prowadzona będzie 
bez podziału na kategorie. 

 
Zasada Przyznawania Nagród 

 

1. W konkursie dla zwycięzców, zostaną przyznane nagrody honorowe ( puchary, medale, 
dyplomy) oraz nagrody rzeczowe lub bony upominkowe. 

2. Wręczenie nagród za poszczególne zawody, następuje bezpośrednio po zakończeniu 
zawodów ( ogłoszeniu wyników przez sędziego ). 

3. Uczestnicy biorący udział w zawodach, zobowiązani są do pozostania do momentu 
ogłoszenia zawodów i rozdania nagród. 

4. Wręczenie pucharów za całość konkursu Grand Prix Koła 2024 w dyscyplinie 
SPŁAWIK, FEEDER, nastąpi na uroczystym ogłoszeniu wyników w dniu walnego 
zebrania członków koła. 

5. W przypadku nie odebrania nagrody w terminie wskazanym przez organizatora 
zawodów, pozostaje ona własnością organizatora. 

 

https://boguszowice.pzw.pl/

